ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

08 ноября 2017 год                        №27

О выделении к уничтожению документов с истекшим сроком

хранения, связанных с проведением  выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва

В соответствии с Перечнем типовых управленческих архивных

документов, образующихся в процессе деятельности государственных

органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием

сроков хранения, утвержденным приказом Минкультуры России

от 25.08.2010 года № 558, Порядком хранения и передачи в архивы

документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 20.07.2016 № 26/252-7,

Порядком хранения, передачи в архив и уничтожения документации,

связанной с подготовкой и проведением выборов и референдумов

на территории Санкт-Петербурга, утвержденным постановлением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии 12.07.2016 № 156-37,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 26.09.2017

№ 12-6 «О порядке уничтожения документов с истекшим сроком хранения,

связанных с проведением выборов  депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва», руководствуясь Инструкцией по

делопроизводству в Территориальной избирательной комиссии №13,

утвержденной решением Территориальной избирательной комиссии №13

от 26.12.2013 №46-3 Территориальная избирательная комиссия №13

р е ш и л а :

1. Организовать отбор и уничтожение  документов с истекшим

сроком  хранения, связанных  с проведением выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и  депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва (далее – избирательная документация

временного хранения) до 01.12.2017.

2. Представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

копии актов о выделении к уничтожению избирательной документации

временного хранения до 01.12.2017.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя  Территориальной избирательной комиссии №13.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №13      Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №13       С.А. Кудласевич